[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.07.2019
	                                                 № 46

	село Ейское Укрепление

О предоставлении помещений

участковой избирательной комиссии

В соответствии со статьей  61 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 7, 49 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», постановлением администрации муниципального образования Щербиновский район от 20 декабря 2012 года № 520 «Об образовании избирательных участков», в связи с проведением 8 сентября 2019 года на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района муниципальных выборов  п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить с 28 августа 2019 года безвозмездно на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва для работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 57-13 помещения первого этажа, расположенные в здании по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Суворова, 12:

а) № 15 литер А, общей площадью 129 квадратных метров - для голосования;

б) № 13 литер А, общей площадью 22,8 квадратных метров - для размещения участковой избирательной комиссии.
2. Балансодержателю (правообладателю) помещений, указанных                           в пункте 1 настоящего постановления, (далее - помещения) – муниципальному казенному учреждению культуры «Ейскоукрепленский сельский Дом культуры» Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района передать участковой избирательной комиссии избирательного участка № 57-13 для ее работы вышеуказанные помещения по акту приема-передачи.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района в сети «Интернет».

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          А.А. Колосов